
Terça-feira, 22 de novembro de 2022 às 15:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4331785: ERRATA 2 TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E

SERV. ENGENHARIA Nº 009/2022-PMI - EMPREITADA

GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E

MÃO-DE-OBRA, PARA CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO

INDUSTRIAL COM 1.000M², NA SEDE DO MUNICIPIO DE

IRATI/SC, CONFORME PROJETO, FONTE DE RECURSO 1068,

CONFORME REQUISITOS DO EDITAL

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

D9F4A03675B6CCE9BBCD0B90C3651E522D98CB77

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

MUNICIPIO DE IRATI 

 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

E R R A T A  2 

CHAVE TCE/SC:  D9F4A03675B6CCE9BBCD0B90C3651E522D98CB77  

Processo Adm. Nº 117/2022 
Processo Licitatório Nº 117/2022 

Edital: TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERV. ENGENHARIA Nº 

009/2022 
Tipo: MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL 

Objeto: EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, PARA CONSTRUÇÃO DE UM 

BARRACÃO INDUSTRIAL COM 1.000M², NA SEDE DO MUNICIPIO 

DE IRATI/SC, CONFORME PROJETO, FONTE DE RECURSO 1068, 

CONFORME REQUISITOS DO EDITAL 

ONDE SE LÊ: 

Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 08/12/2022 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 08/12/2022 

LEIA-SÊ: 
Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 12/12/2022 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 12/12/2022 

 

 
AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS. 

 

 
Irati – SC, 22 de novembro de 2022. 

 

 
 

 

NEURI MEURER 
Prefeito Municipal 

 


